

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG  
 Dasinger Str. 2 1/2  
 86165 Augsburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210502937  
 Kundennr.: 54107  
 Datum: 25. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
 Durchwahl: +49(0)5409403414  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210503352 vom 25.05.2021; Ihre Referenznr.: 2023497;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
3	40134		<b>Stützradkonsole universal</b> Stützradkonsole universal, für KNOTT KF27, AL-KO 161/251 S, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 22,40 kg	10	Stück	22,64	226,40
4	402754		<b>Abschleppseil 4 mm, 15 m,</b> Drahtseil mit Karabinerösenlasthaken (2,5 t) 4 mm, L: 15 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	12,50	25,00
5	20397		<b>Karabinerhaken 10 x 100 mm, 35</b> Karabinerhaken 10 x 100 mm, 350 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,40 kg	20	Stück	0,63	12,60
6	80506		<b>AL-KO Federnsatz f. 2035 - 236</b> AL-KO Federnsatz für 2035 - 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg	10	Stück	2,99	29,90
7	80105		<b>Federnsatz f. Peitz R 234-76 u</b> Federnsatz für Peitz R 234-76 und WAP W 234 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg	10	Stück	3,47	34,70
8	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>328,60</b>
						19% MwSt.	62,43
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>391,03</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210502937

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 27,520

### Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG  
Dasinger Str. 2 1/2  
86165 Augsburg  
Deutschland